
 
 

Projekt: ,,Poprawa dostępności do diagnostyki i leczenia pacjentów chorych na COVID-19 oraz pacjentów po przebytym zakażeniu  
SARS-Cov-2 – kompleksowe wyposażenie pomieszczeń i zakup karetki dla Kujawsko – Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy”  
– Pakiet 1-3. 
Projekt: ,,Doposażenie szpitali w województwie kujawsko – pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19 – etap II” – Pakiet 4 

 

 

KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM                                         Postępowanie nr: 46 Z TP 23                                          
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY              Bydgoszcz, dnia 22.09.2023 r.                                          
ul. Seminaryjna 1, 
85-326 Bydgoszcz  
 
E.ZP.261.40.2023 
                                         
                                                                                                          Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę urządzeń medycznych. 
 
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1  

Pakiet 1: Monitor funkcji życiowych – 10 sztuk 

Dot. Załącznik nr 1-1 do SWZ 
Wnioskujemy o dodanie kolumny „Parametr oferowany”, której wypełnienie stanowiłoby 
jednoznaczne określenie oraz potwierdzenie spełnienia parametrów wymaganych  
dla zaoferowanego urządzenia.  
W obecnej formie tabeli nie ma miejsca na potwierdzenie parametrów niepunktowanych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z punktem 10.2 SWZ na potwierdzenie spełnienia wszystkich 
parametrów zaoferowanego przedmiotu zamówienia określonych w Opisie przedmiotu 
zamówienia (załącznik 1-1 do SWZ), wymaga dołączenia do oferty katalogu lub foldera lub 
specyfikacji technicznej z wyraźnym zaznaczeniem zaoferowanego przedmiotu zamówienia, 
potwierdzającej spełnienie parametrów określonych w Opisie przedmiotu zamówienia  
i zgodnie z punktem 10.3 SWZ dokumentu potwierdzającego spełnianie parametrów 
określonych w Opisie przedmiotu zamówienia (w przypadku, gdy dokumenty wskazane  
w punkcie 10.2 SWZ nie potwierdzają spełnienia postawionych wymagań). 
 
Pytanie 2  

Pakiet 1: Monitor funkcji życiowych – 10 sztuk 

Dot. Załącznik nr 1-1 do SWZ punkty 23-31  
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane mankiety były w pełni kompatybilne  

z posiadanymi obecnie przez Zamawiającego monitorami funkcji życiowych CVSM serii 6000 

firmy Welch Allyn? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane mankiety były w pełni kompatybilne z monitorami 

funkcji życiowych CVSM serii 6000 firmy Welch Allyn. 
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Pytanie 3 
Pakiet 1: Monitor funkcji życiowych – 10 sztuk 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają:  
• uszkodzenia powstałe wskutek naturalnego, częściowego lub całkowitego zużycia, zgodnie  
z właściwościami lub przeznaczeniem towaru, akcesoriów takich jak: kable pacjenta, przewody 
odprowadzeniowe, czujniki SPO2, mankiety, sondy temperatury;  
• przewody połączeniowe, wtyki i gniazda, w przypadku ich uszkodzeń wynikających  
z nieprawidłowej eksploatacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem § 7 ust. 4 projektu umowy, w ramach gwarancji 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na własny koszt naprawy sprzętu, w szczególności 
napraw uszkodzeń mechanicznych powstałych podczas eksploatacji bez względu na przyczynę 
powstania tych uszkodzeń, z wyjątkiem uszkodzeń powstałych w wyniku: eksploatacji 
niezgodnej z jej przeznaczeniem, naruszenia zasad instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego 
uszkodzenia, powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, samowolnych 
przeróbek lub zmian konstrukcyjnych dokonanych przez Zamawiającego, zdarzeń losowych  
- tzw. siły wyższej (np. pożar, powódź, zalanie).  
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